
HR Ems-Jade 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2006  Gruppe Regionsoberliga Frauen EJ

Datum 25.09.2021, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TuS Norderney

Spielort Norderney, SZ  Gastmannschaft TuRa Marienhafe II

 

Heimmannschaft

TuS Norderney
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Akovali, Fatma - - 1 21:59 25:53 59:31

4 Visser, Yvonne - -

5 Forner, Charlotte - - 10 5/7

7 Hahnebuth, Gesine - - 1

8 Mecklenburg-Saathoff, Valesca - - 4

9 Naase, Antonia - -

10 Oertel, Sofia - - 40:57

11 Dorenbusch, Lina - - 2

13 Heckelmann, Lina-Anne - - 02:20 10:23

14 Brügma, Christine - -

17 Dunker, Mareikje - -

71 Dreher, Freya Kim - -

A Fischer, Erik - - 59:31

B Naase, Antonia - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 24:16

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 43:39

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuRa Marienhafe II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Arends, Birthe - -

5 Jürrens, Anne - - 1 04:49 11:15 36:29

7 Eilers, Anika - - 1 1/1

8 Janssen, Maike - - 3 3/4 59:48

10 Kroon, Heidi - - 1

11 Gerk, Julia - - 2 03:42

12 Wilken, Herma - -

13 Rah, Antje - - 5

14 Doolmann, Ronja - - 1 27:32 38:17

15 Bendlin, Maxi-Maria - -

17 Müller, Tatjana - - 11:15

A Janssen, Stefanie - - 37:15

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:19

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 54:59

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wagener, Heinz - - - - -

Zeitn. Bossmann, David - - - - -

Sek. van Bömmel, Helga - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Norderney

Ergebnis 18:14 (10:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 5 Forner, Charlotte

Heim 02:20 Verwarnung 13 Heckelmann, Lina-Anne

Heim 03:25 2:0 Tor 8 Mecklenburg-Saathoff,

Valesca

Gast 03:42 Verwarnung 11 Gerk, Julia

Gast 04:49 Verwarnung 5 Jürrens, Anne

Heim 04:55 3:0 7m mit Tor 5 Forner, Charlotte

Gast 09:16 3:0 7m ohne Tor 8 Janssen, Maike

Heim 09:51 4:0 Tor 8 Mecklenburg-Saathoff,

Valesca

Heim 10:23 2 Minuten 13 Heckelmann, Lina-Anne

Gast 11:15 2 Minuten 17 Müller, Tatjana

Gast 11:15 2 Minuten 5 Jürrens, Anne

Heim 11:46 5:0 7m mit Tor 5 Forner, Charlotte

Heim 13:14 6:0 Tor 5 Forner, Charlotte

Heim 14:02 7:0 Tor 8 Mecklenburg-Saathoff,

Valesca

Heim 15:40 8:0 Tor 8 Mecklenburg-Saathoff,

Valesca

Heim 20:06 9:0 Tor 11 Dorenbusch, Lina

Gast 20:31 9:1 Tor 13 Rah, Antje

Heim 21:17 10:1 Tor 7 Hahnebuth, Gesine

Heim 21:59 Verwarnung 2 Akovali, Fatma

Gast 23:37 10:2 7m mit Tor 8 Janssen, Maike

24:16 Auszeit Heim

24:19 Auszeit Gast

Gast 25:03 10:3 Tor 13 Rah, Antje

Heim 25:53 2 Minuten 2 Akovali, Fatma

Gast 27:32 2 Minuten 14 Doolmann, Ronja

Heim 27:39 10:3 7m ohne Tor 5 Forner, Charlotte

Gast 29:44 10:4 Tor 11 Gerk, Julia

Heim 31:29 11:4 Tor 2 Akovali, Fatma

Gast 32:04 11:5 Tor 13 Rah, Antje

Gast 35:37 11:6 Tor 5 Jürrens, Anne

Gast 36:29 2 Minuten 5 Jürrens, Anne

Gast 37:15 Verwarnung A Janssen, Stefanie

Gast 38:17 2 Minuten 14 Doolmann, Ronja

Heim 38:20 12:6 7m mit Tor 5 Forner, Charlotte

Heim 40:57 Verwarnung 10 Oertel, Sofia

Gast 41:09 12:7 7m mit Tor 8 Janssen, Maike

Gast 42:51 12:8 Tor 10 Kroon, Heidi

43:39 Auszeit Heim

Heim 44:21 13:8 7m mit Tor 5 Forner, Charlotte

Gast 44:44 13:9 Tor 13 Rah, Antje

Heim 45:00 14:9 Tor 5 Forner, Charlotte

Heim 47:55 15:9 7m mit Tor 5 Forner, Charlotte

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:50 15:10 Tor 13 Rah, Antje

Gast 52:50 15:11 7m mit Tor 7 Eilers, Anika

Gast 53:42 15:12 Tor 14 Doolmann, Ronja

Heim 54:08 16:12 Tor 5 Forner, Charlotte

Heim 54:55 16:12 7m ohne Tor 5 Forner, Charlotte

54:59 Auszeit Gast

Heim 57:09 17:12 Tor 11 Dorenbusch, Lina

Gast 58:01 17:13 Tor 11 Gerk, Julia

Heim 58:39 18:13 Tor 5 Forner, Charlotte

Heim 59:31 2 Minuten 2 Akovali, Fatma

Heim 59:31 Verwarnung A Fischer, Erik

Gast 59:32 18:14 7m mit Tor 8 Janssen, Maike

Gast 59:48 2 Minuten 8 Janssen, Maike
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